Non aliter peracta fore eazq[ue] vidisse, audiisse, ac sibi per
euzq[ue] Languski Notarium Magnifici Desfamarij Regni in Crac
euzq[ue] Guesam Castellani de Drogow roringe in h[ab]itatu, tum
et filias suorum olim Magnifici Joannis Herburti de Sul
stii Castellani Sanor[um] Capitanei Prami shed solite Drogow
obducta ac protestata esse, de quo ipse[m] relatione[m] exp[re]ss
suz[um] sed off[ic]o occurr[en]s reser[va]to fert

Protestatur idem contra eosdem

Ad off[ic]u[m] Crac[ovi]e Castellani Prami shed personis veniens Guesam
Mroslaw Lanuski Notarius Desfamarij Regni, nob[is] ex parte
Magnifici Hieronimi Drogow Desfamarij Regni, Juy parij
Cracowic[um] Drogowic[um], de Drogowic[um] Capitanei solite euz
off[ic]o in Crac[ovi]a contra Guesam Castellani de Drogow, relecta
roringe olim Magnifici Joannis Herburti de Sulstii Castell
lani Sanor[um]. Capitanei Prami shed nuper de hac luce accepit
Neron Joannem Felicem Demutim[um] et Miseric[um], ac Bi
norem Gaspar Herburti de Sulstii, filios suorum memo
rati sui Magnifici Joannis Herburti Castellani Sanor[um] Capitanei
Prami shed protestatus est quia ipse, quam et si missus sit
per euzq[ue] Magnifici Desfamarij Regni ad consules et confu
sionem tantum s[ed] bonor[um] Capitaneatus Prami shed morte
olim Magnifici Joannis Herburti Castellani Sanor[um] Capita
nei Prami shed de h[ab]itatu, Inquirere et cognoscere de om
nibus et singulis factis et quocumq[ue] et creditibus eius
dum Cast[ri]s, Archica a p[ri]ncipali de Sulstii qum[que] rurem
bona omnia totiq[ue] Off[ic]io Mobilia et mobilia, null[um] ex illis
in Cast[ri]s p[re]s[en]t[er] existere, in Admin[ist]ratione gubernatib[us] h[ab]ere
p[ro]p[ri]etate regim[en]t[is] sui ap[er]t[um] et p[re]s[en]t[er] idq[ue] vige
re constitutione[m] Regni de p[re]missis Sanis et ad illud ten
quia eazq[ue] Guesam Castellani de Drogow suo et liberorum
olim Memorati Magnifici Joannis Herburti Castellani Sanor[um]
coram eoz[um] repraesentat et mandant[ur] tras Mandati Sacre

M[aj]est[ati] Regie titulo et sigillo Minori Sacre M[aj]est[ati] Regie munit ac
Mann[us]ria Sac[ra] M[aj]est[ati] Regie subsc[ri]pt[is], quibus h[ab]et Sac[ra] M[aj]est[ati]
Desfamarij euzq[ue] Catharina de Drogow liberos, olim Magnifici Ca
stellani Sanor[um] roringe signata est, et illis sit libere in h[ab]itatu
fuit ac Confusio et obventiones amplexus in unum pla
gitatam Prami shed exigere percipere, et ac s[er]vis n[ost]ris
sitatib[us] suis roringe, Mandant[ur] ad h[oc] in unum p[re]s[en]t[er] p[ro]ci
que h[ab]ere Magnifici Desfamarij Regni ac em[er]s[us] Notarij
seruatiob[us] quos h[ab]ere missus sit, et esse in se p[ro]p[ri]etate
supra script[is] conformet, nec quicq[ue] molestum et off[ic]i
cult[us] ad rone[m] p[re]missis eoz[um] exhibent. Et h[ab]et ipse
paratis se offerere h[ab]ere mandati Sac[ra] M[aj]est[ati] Regie non
contumelios[us] eoz[um] Catharina de Drogow Herbortow
una ad liberos eius in se et p[ro]p[ri]etate iniquam factum
reusum ac obventionem amplexus in unum p[re]s[en]t[er] Cap[itu]l[um] Prami
shed, exeger[unt] percipere et ac s[er]vis n[ost]ris eoz[um]
roringe confirmat[ur] nec eoz[um] molestum h[ab]ere vim
et roringe Crac[ovi]e Mandati Sac[ra] M[aj]est[ati] Regie quod et M[aj]est[ati]
Castellani Drogow quali quocumq[ue] Alberto Jofsa de Prami
shia circa p[re]missa existere non it[er]um parte eius Ma
gnifici Desfamarij Regni solite protestatus est. Quod
h[ab]et coram off[ic]o Crac[ovi]e Castellani Prami shed p[re]s[en]t[er]
stand[um] M[aj]est[ati]s Castellani Drogow quocumq[ue] Alberto
Jofsa de Prami shia in unum p[re]s[en]t[er] h[ab]ere ob h[ab]ere
et h[ab]et coram Sac[ra] M[aj]est[ati] Regie facere, in Crac[ovi]a p[re]s[en]t[er]
eoz[um] publico p[re]s[en]t[er] roringe, d[omi]n[us] o[mn]i[um] in p[re]s[en]t[er]
h[ab]et ita et ad aliter peracta fore eazq[ue] vidisse, ac sibi per
euzq[ue] Languski n[ost]re Magnifici Desfamarij Regni solite
et off[ic]o obducta ac protestata esse, de quo ipse[m] re
latione[m] exp[re]ss[us] coram off[ic]o Crac[ovi]e h[ab]ere fert
Kobilanski teni Radilowski
Companens personis coram off[ic]o Crac[ovi]e h[ab]ere